Për integrimin e thesarit në faqen tuaj, mjafton të vendosni kodin html të mëposhtëm në pjesën e faqes ku doni të bëni shfaqjen, në varësi të kodeve të bashkive, si më poshtë:
Njësia e Qeverisjes Vendore Berat
<iframe src = "http://spending.data.al/sq/treasuryservice/view/year/2015/inst_code/2102001" width="200" height="200"></iframe>
Njësia e Qeverisjes Vendore Elbasan
<iframe src = "http://spending.data.al/sq/treasuryservice/view/year/2015/inst_code/2109001" width="200" height="200"></iframe>
Njësia e Qeverisjes Vendore Fier
<iframe src = "http://spending.data.al/sq/treasuryservice/view/year/2015/inst_code/2111001" width="200" height="200"></iframe>
Njësia e Qeverisjes Vendore Korçë
<iframe src = "http://spending.data.al/sq/treasuryservice/view/year/2015/inst_code/2122001" width="200" height="200"></iframe>
Njësia e Qeverisjes Vendore Kuçovë
<iframe src = "http://spending.data.al/sq/treasuryservice/view/year/2015/inst_code/2124001" width="200" height="200"></iframe>
Njësia e Qeverisjes Vendore Lushnje
<iframe src = "http://spending.data.al/sq/treasuryservice/view/year/2015/inst_code/2129001" width="200" height="200"></iframe>
Parametrat gjatësi(width) dhe gjerësi(height) të dritares që do të shfaqet, mund të ndryshohen në varësi të hapësirës që keni menduar për integrimin.

Ndërkohë që linku për buxhetin e vizualizuar me treemap, është si mëposhtë:

Njësia e Qeverisjes Vendore Berat
<div style="display:block;overflow:hidden;width:950px;height:650px;">
<iframe style="margin-top:-260px;margin-left:-260px" src="http://spending.data.al/sq/treasury/treemap#city_id=5" width="1500px" height="950px";></iframe>
</div>
Njësia e Qeverisjes Vendore Elbasan
<div style="display:block;overflow:hidden;width:950px;height:650px;">
<iframe style="margin-top:-260px;margin-left:-260px" src="http://spending.data.al/sq/treasury/treemap#city_id=1" width="1500px" height="950px";></iframe>
</div>
Njësia e Qeverisjes Vendore Fier
<div style="display:block;overflow:hidden;width:950px;height:650px;">
<iframe style="margin-top:-260px;margin-left:-260px" src="http://spending.data.al/sq/treasury/treemap#city_id=6" width="1500px" height="950px";></iframe>
</div>
Njësia e Qeverisjes Vendore Korçë
<div style="display:block;overflow:hidden;width:950px;height:650px;">
<iframe style="margin-top:-260px;margin-left:-260px" src="http://spending.data.al/sq/treasury/treemap#city_id=4" width="1500px" height="950px";></iframe>
</div>
Njësia e Qeverisjes Vendore Kuçovë
<div style="display:block;overflow:hidden;width:950px;height:650px;">
<iframe style="margin-top:-260px;margin-left:-260px" src="http://spending.data.al/sq/treasury/treemap#city_id=3" width="1500px" height="950px";></iframe>
</div>
[bookmark: _GoBack]Njësia e Qeverisjes Vendore Lushnje
<div style="display:block;overflow:hidden;width:950px;height:650px;">
<iframe style="margin-top:-260px;margin-left:-260px" src="http://spending.data.al/sq/treasury/treemap#city_id=2" width="1500px" height="950px";></iframe>
</div>

Kodi i mësipërm është mirë të lihet i vendosur brenda div-it, sepse e shfaq më të përmbledhur grafikun dhe është më i lehtë për vendosjen në faqe. Ndryshe nga kodi mësipër, width dhe height në këtë rast janë konstante, duke qenë se nëse zvogëlohen, vizualizimi e humbet qartësinë.
Nëse ka pyetje ose lindin probleme gjatë integrimit të kodeve të mësipërm, ju lutem mos ngurroni të na shkruani në adresën shefiko.hajna@ais.al, info@ais.al ose të na kontaktoni në numrin: +355 682 772 323
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